
 

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 
Pag. 1 di 2 

 

Università degli Studi di Palermo 
Titolo             Classe              Fascicolo 

N. 76191 del 10 NOV  2015 
UOR 

Medicina  
CC RPA 

Fricano 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

VISTO  il Decreto Rettorale n°2309 del 06 Luglio 2015 con il quale è stato 

bandito il concorso per l’ammissione ai Corsi di Laurea delle 

“Professioni sanitarie” della Scuola di Medicina e Chirurgia, per 

l’A.A. 2015/2016; 

VISTA la precedente disposizione di scorrimento delle graduatorie dei Corsi di 

Laurea delle “Professioni sanitarie” della Scuola di Medicina e 

Chirurgia, per l’A.A. 2015/2016, prot. 75919 del 10 novembre 2015; 

CONSIDERATO che, nella stessa giornata della pubblicazione di suddetto scorrimento, il 

Consiglio Corso di Studi del C.L. in “Ostetricia”, in un secondo tempo,   

ha comunicato l’ammissione di uno studente ad anno successivo al 

primo, in virtù della sua carriera pregressa, liberando di fatto un posto 

al primo anno della suddetta graduatoria; 

VISTO l’art. 10 del bando, con cui si specificano le modalità di ammissione 

agli scorrimenti; 

RITENUTO  pertanto, ai sensi dell’articolo 10 del bando, di dovere provvedere alla 

copertura del suddetto posto per scorrimento e con riferimento alla 

posizione di merito dei candidati collocatisi in graduatoria dopo 

l’ultimo dei vincitori, e secondo quanto stabilito dal citato articolo 10. 



 

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 
Pag. 2 di 2 

 

D I S P O N E 

Che il candidato avente diritto all’immatricolazione per scorrimento della graduatoria 

per il Corso di Laurea in “Ostetricia” della Scuola di Medicina e Chirurgia, per l’A.A. 

2015/2016, è il seguente: 

2171 
OSTETRICIA 

Posti 1 
23 1366335 

 

 

Il suddetto candidato, a norma di quanto previsto dall’art. 10 del bando di concorso, 

pena la decadenza, dovrà pagare le tasse di immatricolazione inderogabilmente entro e 

non oltre le ore 13.00 del 16 novembre 2015, ed entro tale scadenza dovrà provvedere 

alla consegna di tutta la documentazione prevista per i vincitori, secondo le modalità 

previste dagli artt. 8 e 10 del bando, presso questa Segreteria. 

Così come previsto dall’art. 9 del bando, il candidato che non provvederà 

all'immatricolazione, mediante il pagamento delle tasse ed alla consegna della domanda di 

immatricolazione, entro il termine perentorio sopra indicato sarà considerato rinunciatario, 

indipendentemente dalle motivazioni giustificative del ritardo. 

          F.to 
 Il Funzionario Responsabile
 Dott. Vincenzo Fricano 


